II prosa iv

- 940 **CIRCUMFLUUS:** abundans *Af Ap Eb Ec Ed Ef Fb Fd Ga Gc Kc Ld Lh Mf Mo Na Pp Ps Ta Vd Vf* | circumseptus *Pp* | exuberans *Mb* | diues *Pt* | circum positus *Ps* | ornatus *Va* | circum abundans *Pd* | circumseptus et diuitiis et nobilitate *Ct Pc Pk Vc* | diuitiis et nobilitate carnis clarus *Ap Cc Ck Ge Pb Pn Ps* | diuitiis et nobilitate praeclarus *Cg* | diuitiis nobilitate abundans *Mj* | nobilitate et pecunia abundans *To* |
- 945 domestice diuitiis *Ed*.
CAELIBEM: uirginalem *Vb Vh* | castam *Af Ap Cc Cg Ck Fb Fd Ge Kc Lb Ld Mf Mj Mo Pp Ps Pt Ta To Va Vd Vf* | castum *Pt* | caelestem *Af Fd Kc Lb Ld Mb Pp Ps To Vd* | solitariam *Ap Ck Fb Ge Lh Mo Pc Pd Pk Pp Pq Ta Vc* | sterilem *Af (Ga) Ka Kc Na Pc Pp Ps Ta Vd* | caelo beatus *Eb Lh* | quia castus permanet exspectando mulierem, quae ei sit apta *Pt* | quia non habet uxorem *Cc Cg Ck Ge* | quia non potest habere uxorem *Ap* | quia non habet ingenuam uxorem *Go* | quia non habet liberos *To* | non inueniens similem sibi uxorem *Fd Ld Pt Vf* | quia non est matrimonio iunctus *Ap Ck Ge* | quia non est iunctus matrimonio. Non enim ualet ducere uxorem. *Ct Lh Pc Pk Pp Pq Ta Vc* | quia non potest nubere, uirile membrum non erigit se *Mj* | quia nuptiis non potest uti *Mf* | quia nubere non potest, et quia non habet filios *Ec Gc* | quia non habet filios, uel non potest uxorem ducere *Lh* | quia non potest uxorem ducere *Ec Ef (Ga) Gc Na Px* | qui non potest uxorem habere *Pp* | Celebs uita est, quasi caelo digna. *Ed* | Celebs dicitur caeleste[m] uitam ducens ·i· castam. *Vd* | Caelebs dicitur quasi caelestium uitam ducens, quia superi non ducunt uxores. *Ef* | non habens uxorem, quia licet inuitus castitatem seruat, quoniam non potest inuenire suis natalibus dignam *Af Ap Bc Kc Pp Ps Ta To Vd* | quia non licitum est ei uti coniugio matrimoniali *Ct Er* | uitam solitariam et uitam angelicam, quia non licitum est ei uti coniugio matrimoniali *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | Celebs dicitur caelestem uitam ducens, et celebs dicitur uirgo, quia non possunt exercere uxorium officium, et tractum est ab angelis, qui in castitate permanent. *Ap Ck Ge Ps Vb* | Quia uxorium non potest exercere officium, licet nobilitate et diuitiis abundet, deflet. Caelebs autem est caelestem ·i· angelicam uitam ducens, et tractum est ab angelis, qui in castitate permanent. *Va*.
DEFLET: luget *Lh Ta* | coangustatur *Va* | tristatur, eo quod non habeat uxorem *Vd* | absque uxore se esse dolet *Fb*.
- 970 **ILLE (2) (ET ILLE Pq):** alter *Fb Px* | quartus *Fd Ld Vf* | et *Ap Lh To* | alius *Pt Vd* | alter e regione *Ap Cc Cg Ck Er Ge Pb Pn Ps* | en altre *Ap*.
NUPTIIS FELIX: potens exercitio ueneris *Pq* | potens in exercitio ueneris *Bd* | potest nubere *Eb*.
- 975 **NUPTIIS:** uxore *Cg* | uuife (OE) *Ap* | copulatione uxoris *Vd*.
FELIX: iucundus *Ap Cc Cg Ck Er Fb Ge Pb Pn Ps*.
ORBUS LIBERIS: carens filiis *Pt* | absque liberis *Ed* | priuatus filiis *Cg* | priuatus filiis *Ps* | sed orbatus (?) a filiis *Mb* | damnatus sterilitate *Fb* | sterilitate diuinatus *Er* | non habens filios *Vd* | non potest filios generare *Eb* | quia filios non potest gignere *Ed Pm* | non habens uxorem, quia licet inuitus castitatem seruat, quoniam non potest inuenire suis natalibus dignam *Lh*.